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PRESSMEDDELANDE – ÅRSSTÄMMOKOMMUNIKÉ 
 
 
 
Årsstämman, som ägde rum den 26 april 2007, informerades om att koncernens resultat för 
2006 uppgick till 4,8 Mkr före dispositioner och skatt.  
 
På årsstämman omvaldes styrelsen i sin helhet. Styrelsen består av Michael Berlin, Peter 
Frisk, Karl Mosvold, Bernt Plotek och Lars Swahn. På efterföljande konstituerande 
styrelsemöte återvaldes Michael Berlin till styrelsens ordförande. 
 
Stämman fattade också beslut om att bemyndiga styrelsen att längst till årsstämman 2008, vid 
ett eller flera tillfällen, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt samt med 
eller utan villkor om apport eller kvittningsrätt, fatta beslut om nyemission. Styrelsens motiv 
till ev. emission utan företrädesrätt för aktieägare är, att om tillfälle uppstår kunna knyta 
intressent eller intressenter, som kan tillföra bolaget betydande fördelar, till bolaget. Vid 
företrädesemission föreslås att antalet nyemitterade aktier skall vara högst det samma som det 
befintliga antalet aktier vid emissionstillfället och vid emission med avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt, föreslås emissionen uppgå till högst 10.000.000 aktier av serie A 
och/eller serie B till en teckningskurs som, under beaktande av marknadsförutsättningarna, 
anknyter till den rådande börskursen vid emissionstillfället, dock med avdrag för det belopp 
som bedöms erforderligt för att uppnå intresse för emissionen.  
 
Därutöver fattade stämman beslut om att godkänna emissionsbeslut i dotterbolaget SRAB 
Kemtank 2 AB, org.nr. 556720-8870, enligt vilket endast vissa investerare och 
styrelseledamöter i SRAB Shipping AB får teckna aktier i emissionen utan företrädesrätt för 
aktieägare. Årsstämman i moderbolaget godkände detta beslut enligt 16 kap 3§ i 
aktiebolagslagen. Detta beslut krävde 9/10 delar bifall av såväl avgivna som företrädda röster 
på stämman.  
 
Stockholm den 27 april 2007. 
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